☆/Mở đầu chương trình phát thanh hôm nay là nội dung chương trình phỏng vấn -
cho người tìm việc <sup>ふくざき</sup> 福崎 và <sup>ひめじしゅうしょくめんせつかい</sup> 姫路就職面接会

Đây là chương trình dành cho người, không phải dành cho sinh viên đã tốt nghiệp sau tháng 3 (2019) Heisei 31, nhưng chưa có việc làm.

Chương trình được thực thi từ ngày thứ sáu, 26 tháng 10 cho người sống tại <sup>ふくざき</sup> 福崎 tại và các khu quanh vùng như <sup>ゆめさきちょう</sup> 夢前町、<sup>こうでらちょう</sup> 香寺町、<sup>いちかわちょう</sup> 市川町、<sup>かみかわちょう</sup> 神河町。 Có đến lỗi 40 công ty xí nghiệp tham gia chương trình phỏng vấn này.